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24.04.2019

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE& bazé té Nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil Ministria e Tregtisé dhe Industrisé béné njoftimin pér kandidaten e
suksesshme t& rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés 1 Shérbimit Civil, pas pérfundimit t&
procedurés sé rekrutimit pér pozitén:

Titulli 1 vendit t& punés: Udh&heqés pér komunikim me publikun

e Nr.1iaplikacionit: 1/1.04.2019

¢ Emri dhe mbiemri: Bajram Shala

e Pikét totale t& fituara: 90.35

Kundér kétij njoftimi palét e pakénaqura kané té drejté ankese né Komisionin pér
Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave né Ministring e Tregtisé dhe Industrisé brenda 30
ditéve.




